
Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Arthur de Melo Gonçalves Pinto Unilago 12.03s 4

2º Georgeos Lucca Daher Faceres 12.14s 3

3º Guilherme Melo Franca 12.26s 6

4º Felipe Guizeline Fortuna Unilago 12.30s 5

5º Eduardo Delfino Bindi Ferpa 13.18s 8

6º Henry Ramos Soares Votu 14.00s 2

7º Guilherme Sberni Franca 14.69s 7

- Fernando José Rodrigues Gonçalves Ferpa DNS 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º João Lucas Cruz Torres Mandic 11.45s 4

2º Gustavo Lindbeck Carneiro Rodrigues Unicid 11.57s 3

3º Paulo Renato Mattos Coelho Unicid 11.78s 1

4º Henry Cardoso Unimar 11.87s 5

5º Marcelo Sato Unimar 11.96s 8

6º João Eduardo Rabelo Faceres 12.13s 2

7º Bruno Brandão Mandic 12.38s 6

8º Tarik Abdala Votu 12.80s 7

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º João Lucas Cruz Torres Mandic 11.45s 10

2º Gustavo Lindbeck Carneiro Rodrigues Unicid 11.57s 8

3º Paulo Renato Mattos Coelho Unicid 11.78s 6

4º Henry Cardoso Unimar 11.87s 5

5º Marcelo Sato Unimar 11.96s 4

6º Arthur de Melo Gonçalves Pinto Unilago 12.03s 3

7º João Eduardo Rabelo Faceres 12.13s 2

1ª série

100 metros rasos - Final por tempo
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2ª série

100 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral



8º Georgeos Lucca Daher Faceres 12.14s 1

9º Guilherme Melo Franca 12.26s

10º Felipe Guizeline Fortuna Unilago 12.30s

11º Bruno Brandão Mandic 12.38s

12º Tarik Abdala Votu 12.80s

13º Eduardo Delfino Bindi Ferpa 13.18s

14º Henry Ramos Soares Votu 14.00s

15º Guilherme Sberni Franca 14.69s

- Fernando José Rodrigues Gonçalves Ferpa DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º Gabriel Coienete Faceres 56.36s 7

2º Euclides Ferpa 57.65s 2

3º Otávio Augusto de Souza Franca 57.80s 6

4º Eduardo Delfino Bindi Ferpa 1:07.45 1

5º Henry Ramos Soares Votu 1:09.43 3

6º João Felipe Paes de Menezes Cavalcanti Franca 1:09.64 4

- Guilherme Tescarollo Moretto Unicid DNS 8

- Igor Gardiano Lima Unilago DNS 5

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1º José Arthur Rissoni de Almeida Unicid 53.77s 6

2º Luca Ferrari Mandic 55.33s 4

3º Abiezer Braga Faceres 55.74s 2

4º Felipe Pinheiro Unimar 56.02s 5

5º Enzo Gabriel Lourenço Prado de Almeida Mandic 57.58s 1

6º Felipe Guizeline Fortuna Unilago 57.77s 3

7º Pedro Gazotto Unimar 59.15s 8

8º José Neto Votu 1:02.10 7

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º José Arthur Rissoni de Almeida Unicid 53.77s 10

2º Luca Ferrari Mandic 55.33s 8

3º Abiezer Braga Faceres 55.74s 6

4º Felipe Pinheiro Unimar 56.02s 5

5º Gabriel Coienete Faceres 56.36s 4

6º Enzo Gabriel Lourenço Prado de Almeida Mandic 57.58s 3

7º Euclides Ferpa 57.65s 2

8º Felipe Guizeline Fortuna Unilago 57.77s 1

9º Otávio Augusto de Souza Franca 57.80s

10º Pedro Gazotto Unimar 59.15s

11º José Neto Votu 1:02.10

12º Eduardo Delfino Bindi Ferpa 1:07.45

13º Henry Ramos Soares Votu 1:09.43

14º João Felipe Paes de Menezes Cavalcanti Franca 1:09.64

- Guilherme Tescarollo Moretto Unicid DNS

- Igor Gardiano Lima Unilago DNS

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

400 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Euclides Caesar Rocha Santos Ferpa 4:46.20 10

2º João Presumido Unimar 5:04.14 8

3º Vinicius Tocegui Vieira Unicid 5:04.28 6

4º Pedro Orsi Franca 5:04.36 5

5º Pedro Lucas Leonardi Souza Unicid 5:13.03 4

6º José Neto Votu 5:17.75 3

7º Elias Junio Vilela Mandic 5:22.50 2

8º Igor Faleiros Franca 5:27.10 1

9º Murilo Carmine de Almeida Unilago 5:46.21

10º Renato Luis Sandoval Da Silveira Ximenes Mandic 6:06.59

11º Heitor Frazão Faceres 6:10.76

12º Rafael Vieira Morandin Unilago 6:14.17

13º Lucas Leme Unimar 6:40.50

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Victor/Antonio/Leandro/Alvaro Faceres B 49.30s 5

2º Pietro/Marcos Roberto/Nicolas/Guilherme Unicid B 50.49s 3

3º Caio/Guilherme/Pedro/Guilherme Franca B 52.74s 6

4º Tarik/Enzo/Murilo/João Neto Votu A 55.40s 7

5º João Felipe/Leonardo/Igor/Gabriel Franca A 1:07.41 4

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º José Arthur/Diogo/Gustavo/Paulo Unicid A 46.36s 7

2º Marcelo/Pedro/Felipe/Henry Unimar A 46.95s 6

3º Luca/Bruno/Enzo/João Lucas Mandic A 47.11s 5

4º Gabriel/João Eduardo/Abiezer/Guilherme Faceres A 47.21s 2

5º Igor/Arthur/Felipe/Matheus Rosado Unilago A 48.88s 4

6º Pedro/Diogo/Vinicius/Guilherme Mandic B 48.93s 3

7º Guilherme/João/Guilherme/Kell Unimar B 50.59s 8

8º Gabriel/Rafael M./Murilo/Kaique C. Unilago B 54.65s 1

Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º José Arthur/Diogo/Gustavo/Paulo Unicid A 46.36s 20

2º Marcelo/Pedro/Felipe/Henry Unimar A 46.95s 16

3º Luca/Bruno/Enzo/João Lucas Mandic A 47.11s 12

4º Gabriel/João Eduardo/Abiezer/Guilherme Faceres A 47.21s 10

5º Igor/Arthur/Felipe/Matheus Rosado Unilago A 48.88s 8

6º Pedro/Diogo/Vinicius/Guilherme Mandic B 48.93s 6

7º Victor/Antonio/Leandro/Alvaro Faceres B 49.30s 4

8º Pietro/Marcos Roberto/Nicolas/Guilherme Unicid B 50.49s 2

9º Guilherme/João/Guilherme/Kell Unimar B 50.59s

1.500 metros rasos - Final

Final

1ª série

2ª série

Final por tempo - Classificação geral

Revezamento 4x100m - Final por tempo - Classificação geral

Revezamento 4x100m - Final por tempo



10º Caio/Guilherme/Pedro/Guilherme Franca B 52.74s

11º Gabriel/Rafael M./Murilo/Kaique C. Unilago B 54.65s

12º Tarik/Enzo/Murilo/João Neto Votu A 55.40s

13º João Felipe/Leonardo/Igor/Gabriel Franca A 1:07.41

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Gustavo/Matheus/Pietro/Nicolas Unicid B 4:07.40 3

2º Guilherme/João/Guilherme/Kell Unimar B 4:10.18 5

3º João Felipe/Otávio/Guilherme/Caio Franca A 4:22.72 7

4º José Neto/Henry/Davi/João Neto Votu A 4:45.76 6

5º Guilherme/Igor/Carlos Franca B 5:28.14 4

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1º Bruno/João Lucas/Enzo/Luca Mandic A 3:54.37 6

2º Victor Barão/Abiezer/Gabriel/Leandro Faceres A 3:54.38 8

3º Marcelo/Henry/Felipe/Pedro Unimar A 4:03.86 5

4º José Arthur/Diogo/Pedro Lucas/Vinicius Unicid A 4:11.88 3

5º João Vitor/Jean/Elias/Lucas Laca Mandic B 4:14.80 7

6º Murilo C./Igor/Felipe/Arthur Unilago A 4:21.40 4

7º Rafael/Mateus/Gabriel Melo/Kaique C. Unilago B 4:49.60 2

Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º Bruno/João Lucas/Enzo/Luca Mandic A 3:54.37 20

2º Victor Barão/Abiezer/Gabriel/Leandro Faceres A 3:54.38 16

3º Marcelo/Henry/Felipe/Pedro Unimar A 4:03.86 12

4º Gustavo/Matheus/Pietro/Nicolas Unicid B 4:07.40 10

5º Guilherme/João/Guilherme/Kell Unimar B 4:10.18 8

6º José Arthur/Diogo/Pedro Lucas/Vinicius Unicid A 4:11.88 6

7º João Vitor/Jean/Elias/Lucas Laca Mandic B 4:14.80 4

8º Murilo C./Igor/Felipe/Arthur Unilago A 4:21.40 2

9º João Felipe/Otávio/Guilherme/Caio Franca A 4:22.72

10º José Neto/Henry/Davi/João Neto Votu A 4:45.76

11º Rafael/Mateus/Gabriel Melo/Kaique C. Unilago B 4:49.60

12º Guilherme/Igor/Carlos Franca B 5:28.14

1ª série

Revezamento 4x400m - Final por tempo

Revezamento 4x400m - Final por tempo - Classificação geral

2ª série

Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Lucas Zaccaria Ribeiro Mandic 6,12m 10

2º Luís Fernando Scodeler Rodrigues Mandic 5,84m 8

3º Marcelo Sato Unimar 5,75m 6

4º Georgeos Lucca Daher Faceres 5,70m 5

5º Rafael Lopez Marques Unicid 5,59m 4

6º Leonardo Squariz Brotto Franca 5,54m 3

7º Gabriel Coradi de Araújo Franca 5,53m 2

8º Henry Cardoso Unimar 5,50m 1

9º João Eduardo Rabelo Faceres 5,36m

10º Pedro Wilhelm de Carvalho Unicid 5,17m

11º Igor Gardiano Lima Unilago 5,13m

12º Tarik Abdala Votu 4,83m

13º Gabriel Ferreira Melo Unilago 4,36m

14º Henry Ramos Soares Votu 4,01m

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1º Marcos Pedrão Unimar 11,96m 10

2º Carlos Chinin Unimar 11,72m 8

3º Gustavo Rodrigues Unicid 10,76m 6

4º Arthur de Melo Gonçalves Pinto Unilago 10,62m 5

5º Murilo Carlos Votu 9,85m 4

6º Pedro Wilhelm de Carvalho Unicid 9,66m 3

7º Eduardo Delfino Bindi Ferpa 9,44m 2

8º Murilo Borges Faceres 9,33m 1

9º João Paulo Pereira Carvalho Mandic 9,23m

10º Lucas Berti Peres Unilago 8,97m

11º Tarek Ramadan Franca 8,47m

12º Pedro Slindvain Bagnariolli Freitas Mandic 8,43m

13º Davi Basana Garcia Franca 8,29m

- José Mauro Junior Faceres DNS

- José Neto Votu DNS
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Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Letícia Selegato Tasso Franca 14.15s 4

2ª Gabriella Mancini Ferreira Unicid 14.38s 7

3ª Caroline Spegiorin Faceres 14.61s 3

4ª Lua Clara Ortolan Faceres 14.91s 5

5ª Roberta Silva Souza Unilago 15.49s 6

6ª Giulia Roberta Oliveira Poltronieri Unilago 16.08s 2

- Thais Ferreira Faria Ferpa DNS 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Marianne Ritter Unimar 13.16s 4

2ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 13.24s 6

3ª Kassyane Amorim Unimar 13.60s 7

4ª Vitória de Oliveira Cristóvão Unicid 13.63s 3

5ª Julia Garcia Stela Franca 14.11s 1

6ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 14.20s 8

7ª Natalia Marão Votu 14.46s 2

8ª Ana Elisa Teixeira Votu 17.79s 5

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Marianne Ritter Unimar 13.16s 10

2ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 13.24s 8

3ª Kassyane Amorim Unimar 13.60s 6

4ª Vitória de Oliveira Cristóvão Unicid 13.63s 5

5ª Julia Garcia Stela Franca 14.11s 4

6ª Letícia Selegato Tasso Franca 14.15s 3

7ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 14.20s 2

8ª Gabriella Mancini Ferreira Unicid 14.38s 1

1ª série

100 metros rasos - Final por tempo
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Final por tempo - Classificação geral

100 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral



9ª Natalia Marão Votu 14.46s

10ª Caroline Spegiorin Faceres 14.61s

11ª Lua Clara Ortolan Faceres 14.91s

12ª Roberta Silva Souza Unilago 15.49s

13ª Giulia Roberta Oliveira Poltronieri Unilago 16.08s

14ª Ana Elisa Teixeira Votu 17.79s

- Thais Ferreira Faria Ferpa DNS

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Maiara Costa Santos Unicid 1:15.67 3

2ª Giovanna Melucci Franca 1:17.08 5

3ª Giovanna Carolina Souza Franca 1:17.15 4

4ª Larissa Fontes Gaetani Unicid 1:21.45 8

5ª Daniela Queda Faceres 1:25.45 7

6ª Geovana Bonaldi Faceres 1:33.06 6

- Thais Ferreira Faria Ferpa DNF 2

- Irene Amorim Moreira Ferpa DNS 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Raia

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 1:02.46 5

2ª Kassyane Amorim Unimar 1:06.52 4

3ª Marianne Ritter Unimar 1:07.17 6

4ª Maria Eduarda Manfredi Votu 1:11.87 7

5ª Maria Isabel Gomes França Mandic 1:13.57 3

6ª Luana Teixeira Votu 1:20.66 8

7ª Gabriela da Silva Akasaki Unilago 1:22.93 2

8ª Dhara Beatriz Souza Boldrin Unilago 1:24.98 1

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Luiza Ferraz Figueiredo Mandic 1:02.46 10

2ª Kassyane Amorim Unimar 1:06.52 8

3ª Marianne Ritter Unimar 1:07.17 6

4ª Maria Eduarda Manfredi Votu 1:11.87 5

5ª Maria Isabel Gomes França Mandic 1:13.57 4

6ª Maiara Costa Santos Unicid 1:15.67 3

7ª Giovanna Melucci Franca 1:17.08 2

8ª Giovanna Carolina Souza Franca 1:17.15 1

9ª Luana Teixeira Votu 1:20.66

10ª Larissa Fontes Gaetani Unicid 1:21.45

11ª Gabriela da Silva Akasaki Unilago 1:22.93

12ª Dhara Beatriz Souza Boldrin Unilago 1:24.98

13ª Daniela Queda Faceres 1:25.45

14ª Geovana Bonaldi Faceres 1:33.06

- Thais Ferreira Faria Ferpa DNF

- Irene Amorim Moreira Ferpa DNS

400 metros rasos - Final por tempo

1ª série

2ª série

Final por tempo - Classificação geral

400 metros rasos - Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Ana Aline Coelho Oswaldo Mandic 5:37.81 10

2ª Maria Eduarda Manfredi Votu 5:37.87 8

3ª Iris Maldonado Unimar 5:50.85 6

4ª Giovanna Melucci Franca 6:04.03 5

5ª Ana Clara Della Coletta Volpato Mandic 6:06.00 4

6ª Anna Maria Carvalho Candido Lopes Unicid 6:38.84 3

7ª Maiara Costa Santos Unicid 6:43.18 2

8ª Mariana Prado Faceres 6:45.24 1

9ª Luani Bernardochi Unimar 6:46.28

10ª Brendha Carvalho Votu 6:50.98

11ª Thauanny Aparecida de Freitas Unilago 7:39.72

- Maria Clara Caron Franca DNF

- Thais Ferreira Faria Ferpa DNF

- Irene Amorim Moreira Ferpa DNS

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1ª Vitória/Gabrielle/Maria Luiza/Larissa Unicid A 57.10s 8

2ª Isabela/Letícia/Rebecca/Júlia Franca A 58.16s 4

3ª Natalia/Ana Elisa/Maria Clara/Gabriela Votu A 1:03.37 6

4ª Lais/Giovanna/Maria Clara/Iêda Franca B 1:04.53 7

5ª Thuanny/Julia/Gabriela/Geovana Jazano Unilago B 1:05.32 5

- Anna Maria/Bárbara/Aryanny/Maiara Unicid B DNS 3

Clas. Atletas Equipe Resultado Raia

1ª Giovana/Kassyane/Beatriz/Marianne Unimar A 53.50s 6 RC

2ª Ana Aline/Marcela/Luiza/Isabella Mandic A 54.97s 5

3ª Beatriz/Sofia/Dianah/Lorena Unimar B 58.20s 3

4ª Lua/Lorena/Carol/Helena Faceres A 58.57s 7

5ª Sara/Lara/Maria Isabel/Sofia Mandic B 1:00.01 4

6ª Dhara/Giulia/Roberta/Livia Unilago A 1:03.00 8

7ª Geovana/Daniela/Giovana R./Amanda Faceres B 1:03.18 1

8ª Luana/Mariana/Catharine/Gabriela A. Votu B 1:08.22 2

RC = Recorde da Competição

1.500 metros rasos - Final

Final

1ª série

2ª série

Revezamento 4x100m - Final por tempo



Clas. Atletas Equipe Resultado Pontos

1º Giovana/Kassyane/Beatriz/Marianne Unimar A 53.50s 30 RC

2º Ana Aline/Marcela/Luiza/Isabella Mandic A 54.97s 16

3º Vitória/Gabrielle/Maria Luiza/Larissa Unicid A 57.10s 12

4º Isabela/Letícia/Rebecca/Júlia Franca A 58.16s 10

5º Beatriz/Sofia/Dianah/Lorena Unimar B 58.20s 8

6º Lua/Lorena/Carol/Helena Faceres A 58.57s 6

7º Sara/Lara/Maria Isabel/Sofia Mandic B 1:00.01 4

8º Dhara/Giulia/Roberta/Livia Unilago A 1:03.00 2

9º Geovana/Daniela/Giovana R./Amanda Faceres B 1:03.18

10º Natalia/Ana Elisa/Maria Clara/Gabriela Votu A 1:03.37

11º Lais/Giovanna/Maria Clara/Iêda Franca B 1:04.53

12º Thuanny/Julia/Gabriela/Geovana Jazano Unilago B 1:05.32

13º Luana/Mariana/Catharine/Gabriela A. Votu B 1:08.22

- Anna Maria/Bárbara/Aryanny/Maiara Unicid B DNS

RC = Recorde da Competição

Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Vitória De Oliveira Cristóvão Unicid 4,49m 10

2ª Marianne Ritter Unimar 4,41m 8

3ª Julia Garcia Stela Franca 4,39m 6

4ª Marcela Sacioto Rahal Mandic 4,08m 5

5ª Beatriz Lopes Unimar 4,07m 4

6ª Helena Soncin Faceres 3,90m 3

7ª Manuela Franco Mandic 3,80m 2

8ª Amanda Duro Faceres 3,62m 1

9ª Eduarda Reiff Franca 3,60m

10ª Roberta Silva Souza Unilago 3,39m

11ª Luana Fukuyama Votu 2,87m

12ª Gabriela Accorsi Votu 2,80m

13ª Larissa Fontes Gaetani Unicid 2,24m

- Bianca Kreutz Barbarelli Unilago DNS

Final

Final por tempo - Classificação geral

Salto em Distância

Revezamento 4x100m - Final por tempo - Classificação geral



Clas. Atleta Equipe Resultado Pontos

1ª Victória Luiza Turkot Mandic 9,84m 10

2ª Alessandra Romanielo Faceres 9,46m 8

3ª Livia Fernandes Dias Unilago 9,43m 6

4ª Clarissa Alves Faceres 9,02m 5

5ª Beatriz Lopes Unimar 8,76m 4

6ª Gabriella Mancini Ferreira Unicid 8,13m 3

7ª Maria Carolina Furlan Franca 7,82m 2

8ª Mariana Rocha Unicid 7,78m 1

9ª Camila Sabatini Unimar 7,20m

10ª Raíssa Assalin Gomes Mandic 6,86m

11ª Thais Ferreira Faria Ferpa 6,40m

12ª Valentina Sugai Votu 5,99m

13ª Leticia Manzoli Votu 4,85m

14ª Lavínia Garcia Franca 4,19m

- Jasmine Gabriela Saconato Soares Ferpa DNS
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Clas. Equipe 100m 400m 1.500m 4x100m 4x400m Distância Peso Total

1ª Unicid 14 10 10 22 16 4 9 85

2ª Mandic 10 11 2 18 24 18 - 83

3ª Unimar 9 5 8 16 20 7 18 83

4ª Faceres 3 10 - 14 16 5 1 49

5ª Unilago 3 1 - 8 2 - 5 19

6ª Ferpa - 2 10 - - - 2 14

7ª Franca - - 6 - - 5 - 11

8ª Votu - - 3 - - - 4 7

Clas. Equipe 100m 400m 1.500m 4x100m Distância Peso Total

1ª Unimar 16 14 6 38 12 4 90

2ª Mandic 10 14 14 20 7 10 75

3ª Unicid 6 3 5 12 10 4 40

4ª Franca 7 3 5 10 6 2 33

5ª Faceres - - 1 6 4 13 24

6ª Votu - 5 8 - - - 13

7ª Unilago - - - 2 - 6 8
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